File Name:SPOL-12-SPEC   2022-08-08
输出电流(12 Amp)
远程开/关控制
P：正逻辑
N：负逻辑
系列名
12Amp  SMD 封装非隔离式可编程 DC-DC POL 稳压器 SPOL-12系列
■ 应用

工作温度 -40~+90℃、远程开/关功能和短路保护。本产品非常适合用于中间总线架构，例如工业、分布式电源、
电信和数据通信应用。
■ 型号编码
0.6V
5.5V
5V
3.3V
2.5V
1.8V
1.2V
1.5V
200mA 6A
180mA 5.4A
110mA 3.8A
80mA 2.9A
60mA 2.2A
50mA 1.6A
50mA 1.85A
30mA 0.93A
12A  max.
91%@5.5V
91%@5V
88%@3.3V
86%@2.5V
82.5%@1.8V
77%@1.2V
82%@1.5V
65%@0.6V
200μF
注：效率是在正常12Vdc输入和满载@25℃下测试
File Name:SPOL-12-SPEC   2022-08-08
输出电压 计算的 Ω R  ( )t r im K
2.727
2.44
4.444
6.316
10
13.33
20
∞( )开启
5.5V
5V
3.3V
2.5V
1.8V
1.5V
1.2V
0.6V
SPOL-12
P：正逻辑
N：负逻辑
= P,N 正常输入12V
(3 ~ 14.4V)
 =
V -0.6o
12K
R  (KΩ)t r im
V +in
V -in
V +in
CI1 CO1
P.G
SEQ
R.C
SYNC GND VS -
Tr im
SIG_GND